sempiternam, ipsum Dominum teneamini exorare, et etiam quod in servitio Do- 
mini et ecclesise antedictae pro quibus beneficium vobis augmentatur sollicitiorem 

curam habeatis. Et quia bono principio melior finis debet respondere, volo, con¬ 
cedo etconstituo, ut cum necessitas induxerit ut aliquis ex clericis voluerit extra 
abbatiam comedere, porcio ei tribuatur. Quicumque autem contra paginam nos- 

trae institutionis ausu temerario venire presumpserit, indignationem omnipoten- 

tis Dei incurrat, et cum Juda et Simone mago in inferno inferiori portionem acci- 
piat sempiternam. Observantibus autem sit pax. quies et laeticia per infinita 
ssecula seeculorum. Amen. — Ego G. Oscensis Episc.hoc signum fació. Ego Garcías 
Oscensis sacrista hoc signum pono. Ego R. Dei gratia Tarrach. archiepisc. confir¬ 

mo.—Hoc fuit factum in praesentia et sub testificatione Bertrandi.... et Raimundi 
de i 1 lo Imo. et hicholai de Castro, et Johannis Nigri et Petri de Sengrat et Rai¬ 

mundi de Liesa et G.... Liesa et Bartholomei de Ayusa, et Petri de Lazano, et Bar- 
tholomei de Podio, et Petri Salini et Ade de i 11o mmo. et Johannis de Vitoria, et 

Raimundi de Sessa. Data apud Barbastrum mense octobr. sub era M.CCXLIIII, anno 
Incarn. Dni. M.CCVI. Ego Bonetus Diaconus Barbastrensis de mandato Dni. G. Os¬ 

censis episc. hanc cartam scripsi, et hoc signum feci. 
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Un recuerdo más grave y eminentemente trágico suscita 

aquel campanario sexágono á espaldas de la catedral, coronado 

por unos pilares piramidales interpolados grandes con chicos á 

modo de diadema, y de entre los cuales se levanta un segundo 

cuerpo terminado en aguja, conforme lo reedificó en el siglo xvi 

Pedro de Ruesta arquitecto, según Sesé, muy primo y de los más 

aventajados del reino de Aragón. En 2 de Febrero de 1366, 

ardía la antigua torre moruna á la cual ha reemplazado aquel en 

el oficio de campanario, y vagaba al pié de ella una soldadesca 

desenfrenada respondiendo con risotadas á los alaridos de ni¬ 

ños y mujeres que allí se guarecían. Trescientas víctimas queda¬ 

ron sepultadas en los escombros; y los aventureros de Beltrán 

Duguesclin, que habían atravesado los Pirineos só color de auxi¬ 

liares del rey de Aragón, y entrado en la ciudad como amigos, 

no recogieron de los bienes que codiciaban sino un montón de 

cenizas (1). Aún no habían pasado treinta años, y Barbastro se 

(1) Sesé trae en su historia manuscrita una noticia contemporánea sacada del